Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 0768-2016                                                          Guaratinguetá, 02 de junho de 2016.
MC/afpt/am

Ilustríssimo Senhor

                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Senhoria para os devidos fins, as cópias reprográficas

anexas:

REQUERIMENTOS:

*0122/1019/2016 - Ver. MARCUS SOLIVA;

*0123/1031/2016 - Ver. MARCELO COUTINHO “CELÃO”;

*0124/1056/2016 - Ver. VANTUIR FARIA;

*0125/1062/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI, aprovados em Sessão Ordinária,

realizada a 31 de maio de 2016.

REQUERIMENTO DE INSERÇÃO NOS ANAIS:

*0014/1063/2016 - Ver. JOÃO PITA CANETTIERI, aprovado em Sessão Ordinária,

realizada a 31 de maio de 2016.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                               MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO
                                              Presidente da Câmara

Ilustríssimo Senhor

NELSON BARACHO DOS SANTOS
Jornalista da Rádio Metropolitana da
Estância Turística de Guaratinguetá – SP.

		2016-06-24T15:04:38-0300